
 

  

 

 

 

Determinazione AREA DI VIGILANZA - AREA V n.8 del 23-07-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA DI VIGILANZA - AREA V 
 

N. 8 DEL 23-07-2018 

Registro Generale n. 214 

 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA AVV. RUBEN TOSI CAUSA CIVILE GPS 

DI MAZZAFERRO GIUSEPPE 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA DI VIGILANZA - AREA V 

 

 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2018-2020 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.10 del 28/02/2018; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 24 dell’8/03/2018, immediatamente eseguibile, 

con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2018 ed 

attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a 

dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

Preso atto che il Tribunale di Macerata con sentenza n. 255 del 01/03/2018, causa civile in 

appello iscritta al n. 1639 del ruolo generale degli Affari Civili dell’anno 2011, promossa dal 

Comune di Mogliano (difeso dall’Avv. Ruben Giorgio Tosi) contro GPS di Mazzaferro 

Giuseppe e C., condannando quest’ultimo alla rifusione in favore del Comune di Mogliano 

delle spese di lite del giudizio, per compensi professionali, oltre accessori di legge e spese 

documentate;  

Visto quanto sopra, di provvedere alla liquidazione della somma totale di € 444,88 

comunicata dall’Avv.Ruben Giorgio Tosi con studio legale sito a porto Sant’Elpidio, Via 

Canada n.3, per la difesa del suddetto giudizio; 

Ritenuto di procedere alla liquidazione della somma a favore dell’Avv. Ruben Giorgio Tosi, 

come difensore del Comune di Mogliano, nella causa civile di cui in premessa; 

 



  

  

DETERMINA 

 
1) per le motivazioni di cui in narrativa, di liquidare all’Avv. Ruben Giorgio Tosi a saldo 

delle spese processuali di € 444,88; 

2) di imputare la spesa complessiva di € 444,88 al cap. 40050 codice di bilancio 

99.01-7.02.99.99.000 imp. 288. 

 

 

 
 
 
                    IL RESPONSABILE  

                DEL PROCEDIMENTO 

             ROSARIA SEVERINI 

   

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA DI VIGILANZA - AREA V 

 GIAMPIERO LEONI 

 



 

  

 

 

 

Determinazione AREA DI VIGILANZA - AREA V n.8 del 23-07-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  23-07-2018 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel sito istituzionale di questo  Comune 

dal         18-09-2018    al        03-10-2018    per  15 giorni consecutivi, ai sensi 

dell'art.32 comma 1 della L. 18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  18-09-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

Il giorno 18-09-2018       è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  18-09-2018 

 


